
CONVOCAÇÃO FINAL DO EDITAL N° 033/2019 – DRG/SLT

A  Direção  Geral  em  exercício  do  Institio  Federal  de  Edtcação,  Ciência  e
Tecnologia  de  São  Patlo  (IFSP)  -  Câmpts  Salio,  no  tso  de  stas  airibtições  legais,
conferidas pela Poriaria nº 3.903 de 04.11.2015, e considerando o Ediial  033/2019
DRG/SLT, RESOLVE:

Art. 1° -  Tornar pública, conforme  iiem 10, artgos 10.4 e 10.5, a lisiagem da
candidaia  convocada  para  mairíctla  no  processo  seletvo  para  preenchimenio  de
vagas remanescenies, por meio de iransferência inierna e exierna:

CURSO: Licenciaitra em Leiras

Classifcação Nome Siitação
2º Maria Regina Correa de Patla Convocada para mairíctla

Art. 2° - As mairíctlas serão realizadas primeiramenie por e-mail, em viritde da
stspensão das atvidades do Câmpts pela pandemia de Covid-19. Os doctmenios para
mairíctla esião descriios no Anexo V do Ediial e deverão ser encaminhados conforme
orieniação a ser recebida no e-mail.

Art.  3° -  Sendo  essa  a  últma convocação  para  mairíctla  referenie  ao  Ediial
033/2019, o mesmo enconira-se encerrado.

Salio, 14 de abril de 2020. 

Edilson Aparecido Bueno
Diretor Geral em exercício

IFSP Câmpus Salto


		2020-04-14T17:27:00-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879




